La solución de
lámpara LED
asequible
Lámparas LED versión estándar
Las lámparas LED versión estándar son compatibles con los sistemas existentes con
soporte E27 y están diseñadas para el reemplazo por renovación de las lámparas
incandescentes, halógenas y de bajo consumo. Ofrecen enormes ahorros de energía
y minimizan los costos de mantenimiento. La lámpara LED versión estándar es la

Acabado de la luz Blanco
Información general
Order Code Full Product Name Vida útil nominal
929002312523 11A19/LED/830/FR/P/ND 1PF/6 NL 15.000 hora(s)
929002312623 11A19/LED/865/FR/P/ND 1PF/6 NL 15.000 hora(s)
929002312723 14A19/LED/830/FR/P/ND 1PF/6 NL 15.000 hora(s)
929002312724 14A19/LED/830/FR/P/ND 2PF/6 NL 15.000 hora(s)
929002312823 14A19/LED/865/FR/P/ND 1PF/6 NL 15.000 hora(s)
929002312824 14A19/LED/865/FR/P/ND 2PF/6 NL 15.000 hora(s)
929002428342 LEDBulb 18W E27 6500K W A23 1PF/6 MX 25.000 hora(s)
929002312124 6A19/LED/830/FR/P/ND 2PF/6 NL 15.000 hora(s)
929002312223 6A19/LED/865/FR/P/ND 1PF/6 NL 15.000 hora(s)
929002312224 6A19/LED/865/FR/P/ND 2PF/6 NL 15.000 hora(s)
929002312323 9A19/LED/830/FR/P/ND 1PF/6 NL 15.000 hora(s)
929002312324 9A19/LED/830/FR/P/ND 2PF/6 NL 15.000 hora(s)
929002312423 9A19/LED/865/FR/P/ND 1PF/6 NL 15.000 hora(s)
929002312424 9A19/LED/865/FR/P/ND 2PF/6 NL 15.000 hora(s)
929002037812 LEDBulb 9W E27 3000K W 1PF/40 BR 25.000 hora(s)
929002428442 LEDBulb 22W E27 6500K W A25 1PF/6 MX 25.000 hora(s)
Información técnica sobre la luz
Lámparas LED versión estándar
3Product family leaflet, 2023, Agosto 2 Datos sujetos a cambios
Order Code
Full Product
Name
Ángulo de
haz
(nominal)
Temperatura de
color
correlacionada
Código
de color
Flujo
luminoso
929002312523 11A19/LED/830/
FR/P/ND 1PF/6
NL
150 ° 3000 K 830 910 lm
929002312623 11A19/LED/865/
FR/P/ND 1PF/6
NL
150 ° 6500 K 865 910 lm
929002312723 14A19/LED/830/